GRADO EN INGENIERIA CIVIL

COORDINADOR:

Mercedes Delgado Pascual

Departamento Ingenieria Cartografica y del Terreno

Area Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria
Despacho 214 Edificio Politécnico

E-mail mercedp@usal.es

Teléfono 980 545 000 Ext. 3624

TUTORIAS:

Consultar: https://politecnicazamora.usal.es/estudiantes/#informacion-academica

PROFESORADO:

Barbero Calzada, José Andrés PA6H Lenguajes y Sistemas Informaticos Informética y Automética jabarberoc@usal.es
Benito Rodriguez, Alberto PA6H Ingenieria de la Construccién Construccién y Agronomia albero@usal.es
Blanco Gonzalez, Miguel PA6H Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecanica miblan@usal.es
Charfolé de Juan, José Francisco coL Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno charfole@usal.es
Delgado Pascual, Maria de las TEU Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno mercedp@usal.es
Mercedes
Dominguez Lorenzo, Manuel coL Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica mdominguezl@usal.es
Elez Villar, Javier Contratado Geodindmica Externa Geologia j.elez@usal.es
Doctor
Fernandez Queiruga, José Manuel Ayudante Matematica Aplicada Matemitica Aplicada Xose.queiruga@usal.es
Doctor
Frechilla Alonso, Maria Alimudena PA6H Construcciones Arquitectdnicas Construccién y Agronomia almudena.frechilla@usal.es
Garcia Martin, Felicisimo TEU Fisica Aplicada Fisica Aplicada fgm@usal.es
Gonzalez Casado, Maria Dolores PAGH Construcciones Arquitectdnicas Construccién y Agronomia lolacas@usal.es
Gonzalez Fueyo, José Luis TU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica fueyo@usal.es
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria Contratado Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Doctor
Gonzélez Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informética y Automdtica abgr@usal.es
Hernandez Merchan, José Luis PA3H Ingenieria Eléctrica Ingenieria Mecanica josehmerchan@usal.es



https://politecnicazamora.usal.es/estudiantes/#informacion-academica

Hernandez Miguel, Julio PAGH Ingenieria de la Construccién Construccién y Agronomia jhernandezmiguel@usal.es

Jiménez Morales, Ignacio Ayudante Quimica Inorganica Quimica Inorganica ijimenezm@usal.es
Doctor

Monterrubio Pérez, Serafin CEU Geodindmica Interna Geologia seramp@usal.es

Movilla Quesada, Diana TU Ingenieria de la Construccién Construccién y Agronomia dmovilla@usal.es

Negro Dominguez, Ana Isabel coL Ecologia Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, Edafologia | negro@usal.es

Nespereira Jato, José Contratado Geodindmica Interna Geologia jnj@usal.es
Doctor

Nieto Martin, Carlos Enrique PAGH Geodindmica Externa Geologia carlosenriquenm@usal.es

Ospino Zuiiga, Justo Hernan Contratado Matematica Aplicada Matemitica Aplicada j.ospino@usal.es
Doctor

Ramos Calle, Higinio TU Matemdtica Aplicada Matemadtica Aplicada higra@usal.es

Ramos de Castro, Tedfilo TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica tramos@usal.es

Ramos Gavilan, Ana Belén TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica aramos@usal.es

Raposeiras Ramos, Aitor Cristiam Ayudante Mecadnica de Fluidos Ingenieria Mecanica araposeiras@usal.es
Doctor

Rodriguez Ferreras, José Fernando PA6H Ingenieria de la Construccién Construccién y Agronomia jfrodri@usal.es

Rodriguez Jiménez, Esther PA6H Geodindmica Externa Geologia erj@usal.es

Rodriguez Rodrigo, Roberto PA6H Expresion Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia RoberRguez@usal.es

Rubio Cavero, Manuel Pablo Contratado Expresion Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia mprc@usal.es
Doctor

Teijén Lépez-Zuazo, Evelio Ayudante Ingenieria de la Construccién Construccién y Agronomia eteijon@usal.es
Doctor

Zapatero Sanchez, Francisco PAGH Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa fzapatero@usal.es




